
  

ŠIAULIŲ VALSTYBINĖ KOLEGIJA 
 

 

VIEŠO KONKURSO DĖSTYTOJO PAREIGOMS EITI 

LAISVI ETATAI 

 
Eil. 

Nr. 
Katedra 

Mokslo kryptis / Studijų kryptis, dėstomi 

dalykai 
Pareigybė  

Etatų 

skaičius 

1.  Inžinerijos mokslų  Mokslo kryptis – matematika. 

Dėstomi dalykai: Matematika, Taikomoji 

matematika, Matematika programų 

sistemoms, Verslo matematika 

Docentas 

 

0,5 

 

Mokslo kryptis – elektros ir elektronikos 

inžinerija.  

Dėstomi dalykai: Mikroprocesoriai ir jų 

programavimas, Elektroninių 

sistemų projektavimas, PLV programavimas, 

Automatikos komunikacijos, Pramoninių 

robotų programavimas 

Docentas 

 

0,5 

2.  Vadybos ir 

komunikacijos 

Mokslo kryptis – filologija. 

Dėstomi dalykai: Specialybės užsienio 

(vokiečių ) kalba, Užsienio (vokiečių) kalba, 

Specialybės kalba užsieniečiams  

Docentas  

 

0,5 

3.  Transporto inžinerijos Mokslo kryptis – transporto inžinerija. 

Dėstomi dalykai: Logistika, Krovinių 

vežimas, Krovinių terminalai, Ekspedicija ir 

draudimas, Multimodalūs vežimai, Muitinės 

procedūros, Transporto sistema, 

vadovavimas Transporto logistikos studijų 

programos baigiamiesiems projektams 

Lektorius 

 

0,5 

Mokslo kryptis – transporto inžinerija. 

Dėstomi dalykai (lietuvių ir anglų kalbomis): 

Aplinkos ir žmonių sauga, Gamybos 

logistika, Keleivių vežimas, Kelių transporto 

priemonės, Krovinių krovimo technologijos, 

Pavojingųjų krovinių gabenimas, Specialieji 

ir specializuotieji automobiliai, Tarptautinė 

logistika,  vadovavimas Transporto 

logistikos studijų programos baigiamiesiems 

projektams 

Lektorius 

 

0,5 

4.  Informatikos mokslų  Mokslo kryptis – matematika. 

Dėstomi dalykai: Matematika, Taikomoji 

matematika, Statistika, Diskrečioji 

matematika, Taikomųjų programų sistemos, 

Informacinės technologijos 

Profesorius 0,5 

5.  Verslo ir apskaitos Mokslo kryptis – ekonomika. 

Dėstomi dalykai: Apskaitos pagrindai, 

Kompiuterizuota apskaita, Finansinė 

apskaita, Tarptautinių pardavimų valdymas, 

Tarptautinio verslo organizavimas 

Profesorius 0,5 

6.  Biomedicinos mokslų  Mokslo kryptis – slauga. 

Dėstomi dalykai: Geriatrinė slauga, 

Geriatrinės slaugos  praktika, Farmakologija, 

Specialioji terapinė slauga, Specialioji 

terapinė slauga  praktika, Bendroji slauga 

Lektorius 

 

1 

 



 2 

Eil. 

Nr. 
Katedra 

Mokslo kryptis / Studijų kryptis, dėstomi 

dalykai 
Pareigybė  

Etatų 

skaičius 

7.  Reabilitacijos Mokslo kryptis – medicina. 

Dėstomi dalykai: Chirurginių, ortopedinių, 

traumatologinių ligų  kineziterapija, Masažo 

pagrindai, Fizioterapija (integruota praktika), 

Gydomieji pratimai 

Lektorius  0,75 

Mokslo kryptis – medicina. 

Dėstomi dalykai: Kineziterapijos metodikos, 

Taikomųjų tyrimų metodologija, Klinikinė 

kineziologija 

Docentas 

 

1 

8.  Socialinio darbo Mokslo kryptis – sociologija. 

Dėstomi dalykai: Filosofija, Praktinė 

filosofija, Socialinė filosofija, Rytų 

filosofija, Tarpkultūrinis socialinis darbas 

Docentas 

 
0,5 

Mokslo kryptis – psichologija. 

Dėstomi dalykai: Psichologijos pagrindai, 

Bendravimas ir konfliktų valdymas, 

Profesinės karjeros projektavimas, 

Bendravimo psichologija, Lyčių psichologija 

Lektorius 

 
0,5 

IŠ VISO 7,25 

 

 

 

 

 


